

## **Ukrainan konfliktin taustoja ja nykytilanne (2 VIDEOTA) – Dosentti Tuomas Malinen Antti Launosen vieraana Väärinajattelija -podcastin 82. jaksossa 21.3.2025 & Tuomas Malisen haastattelu Venäjän ykköskanavalla 28.2.2025 (suomenkielinen tekstitys)**

Seuraavassa pari videota Ukrainan kriisiin liittyen ja asioita käsitellään totuudellisesti myös Venäjän näkökulma huomioon ottaen, joka poikkeaa Suomen valtamedian syöttämästä yksipuolisesta lännen globalistien propagandasta. Geopolitiikan tutkija Tuomas Malinen on ottanut toisinajattelijan roolin täällä massasotapsykoosiin vaipuneessa Suomessa, jonka päättäjiä ja mediaa johdetaan mitä ilmeisimmin ulkoapäin Naton ”syvävaltiosta” käsin. Ensin siis video, jossa Antti Launonen haastattelee Tuomas Malista hänen aikaisemmin helmikuussa Venäjän ykköskanavalle antamansa haastattelun pohjalta, ja tämän jälkeen tuo Malisen haastattelu Venäjän ykköskanavalla, johon on suomenkielinen tekstitys. Videot julkaistiin alunperin YouTubeessa, mutta minä julkaisin nämä 2 videota [files.fm](https://files.fm) -videopalvelussa sen varalta, jos YouTube jossain vaiheessa poistaa videot alustaltaan. Näin varmistetaan videoiden julkinen näkyvyys, sillä käyttämäni maksullinen palvelu ei sensuroi mitään.

### **Tässä Antti Launonen kuvaa videotaan YouTubeessa 21.3.2025.**

"Väärinajattelija -podcastin 82. jaksossa vieraanani on valtiotieteiden tohtori, dosentti ja GnS Economicsin toimitusjohtaja Tuomas Malinen.

Tässä keskustelussa sukellaan Ukrainan sodan taustoihin, käynnissä oleviin rauhanneuvotteluihin sekä Suomen ja Venäjän välisiin suhteisiin.

Tuomas Malinen antoi helmikuun lopussa Venäjän ykköskanavalle haastattelun. Kyseinen kanava edustaa tunnetusti Kremlin näkökantoja journalismissaan.

Tuomas julkaisi haastattelun viime viikonloppuna suomeksi tekstitettynä, ja sen on nähnyt tähän mennessä noin 100000 katsojaa sosiaalisessa mediassa. Venäjällä haastattelun ovat nähneet useat kymmenet miljoonat katsojat.

Kyseinen haastattelu on saanut kahtiajakoisen vastaanoton: osa esittää kiitosta diplomaattisesta ulostulosta, ja osa näkee Malisen teon epäisänmaallisena Venäjän nuoleskeluna.

Miksi Malinen antoi tämän haastattelun? Pitäisikö hänen mielestään Ukrainan antautua? Onko Malinen asettunut Kremlin näkökantojen puolelle?

Annetaan Tuomas Malisen itsensä vastata näihin kysymyksiin!"

### **Väärinajattelija -podcast, jakso 82 Tuomas Malinen (Ukrainan sodan taustat ja rauhanneuvottelut)**

<https://files.fm/f/5cwpfe56fg>

### **Ja tässä toinen video, jonka Tuomas Malinen julkaisi YouTubeessa 16.3.2025.**

**Dosentti Tuomas Malisen haastattelu Venäjän ykköskanavalla 28.2.2025 (suomenkielinen tekstitys)**

<https://files.fm/f/2v2wtdfenw>